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Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлука за
сопствено учество за
аплициран предлог –

проект преку Грантовата
шема за инвестициски
проекти со дигитална

компонента за 2022-2024
година овозможена во
рамките на проектот

Одржлив и инклузивен
рамномерен регионален

развој – II фаза“ поднесен
преку Центар за развој на

Југоисточен плански
регион

Се објавува Одлука за
сопствено учество за аплициран
предлог – проект преку Грантовата
шема за инвестициски проекти со
дигитална компонента за 2022-2024
година овозможена во рамките на
проектот Одржлив и инклузивен
рамномерен регионален развој – II
фаза“ поднесен преку Центар за
развој на Југоисточен плански
регион, донесена на десетата
седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1059/2     Општина Василево
22.06.2022       Градоначалник

година             Славе Андонов

---------------------------------------------

Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

ОДЛУКА

За сопствено учество за
аплициран предлог-проект преку

Грантовата шема за инвестициски
пороекти со дигитална

компонента за 2022-2024 година
овозможена во рамките на

проектот „Одржлив и инклузивен
рамномерен регионален развој – II

фаза“ поднесен преку Центар за
развој на Југоисточен плански

регион

Член 1

Со оваа одлука се обезбедуваат
финансиски средства како сопствено
учество од општина Василево
потребни за реализација на проектот
„Енергетски ефикасен регион“ .
Носител на проектот е Центарот за
развој на Југоисточниот плански
регион, а ќе се реализира во
партнерство со општина Радовиш,
општина Василево и општина Конче
преку Грантовата шема за
инвестициски пороекти со
дигитална компонента за 2022-2024
година овозможена во рамките на
проектот „Одржлив и инклузивен
рамномерен регионален развој – II
фаза“.
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Член 2

Вкупниот буџет на проектот
е 22.899.786,00 денари, а
сопственото учество на општина
Василево како партнер број 2 во
проектот од член 1 изнесува
747.947,00 денари со ДДВ.

Член 3

Средствата за оваа намена се
обезбедуваат од буџетот на општина
Василево.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со
денот на објавување во „Службен
гласник“ на Општина Василево.

08-1059/1 Совет на општина
22.06.2022            Василево
година             градоначалник

Славе Андонов

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Измена и
дополнување на Буџетот на

Општина Василево (Ребаланс) за
2022 година

Се објавува Измена и
дополнување на Буџетот на
Општина Василево (Ребаланс) за
2022 година, донесени на Седница
на Советот на Општина Василево,
одржана на ден 21.06.2022 година.

08-1060/2 Општина Василево
22.06.2022       Градоначалник
година            Славе Андонов

--------------------------------------------------
--------------------------------------------------



1. Општ дел

I. Вкупни приходи 154.667.000 159.767.000
Даночни Приходи 28.460.000 28.460.000
Неданочни приходи 7.019.000 12.119.000
Капитални приходи 6.584.065 6.584.065
Приходи од дотации 78.468.000 78.468.000
Приходи од трансфери 34.135.935 34.135.935
Приходи од донации 0 0

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
Р.М.” бр.5/2002), член 29 и член 22-а став (1)од Законот за финансирање на единиците на локалната
самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, 192/15, 209/18
како и “Службен весник на РСМ број 244/19, 53/21, 77/21, 150/21) член 22 Статутот на Општина
Василево (“Службен гласник на Општина Василево бр.12/20 ), Советот на општина Василево на 10-
тата седница  одржана на 21.06.2022 година донесе

Измена и дополнување на Буџетот

на Општина Василево за 2022 година

Член 1

    Измената и дополнување на Буџетот на општината Василево за 2022 година, се состои од

Приходи од трансфери 34.135.935 34.135.935
Приходи од донации 0 0

II. Вкупни расходи 145.867.000 155.867.000
Од утврдени намени 145.817.000 155.867.000
Расходи од резерви 50.000 0

III. Дефицит 8.800.000 3.900.000

IV. Финансирање -8.800.000 -3.900.000

     Прилив 0
Домашно задолжување 0 0
Странски заеми 0 0
Депозити 0 0

     Одлив 8.800.000 3.900.000
Отплата на главница 8.800.000 3.900.000

Приходите на Буџетот по видови на Приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

Член 2



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

154.762.949 159.862.9490 00078.563.94978.563.94911.239.0006.139.00070.060.000 70.060.000

00028.460.00071 28.460.000 0 0 0 28.460.0000 0 28.460.000DANO^NI PRIHODI

000711 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 10.010.000 10.010.000 0 0 0 0 0 10.010.000 10.010.000Danoci na imot

000717 16.550.000 16.550.000 0 0 0 0 0 16.550.000 16.550.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 850.000 850.000 0 0 0 0 0 850.000 850.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

000880.00072 880.000 6.139.000 11.239.000 0 7.019.0000 0 12.119.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 550.000 550.000 0 0 0 0 0 550.000 550.000Globi, sudski i administrativni taksi

0011.189.000723 200.000 200.000 6.089.000 0 0 0 0 6.289.000 11.389.000Taksi i nadomestoci

0050.000725 130.000 130.000 50.000 0 0 0 0 180.000 180.000Drugi nedano~ni prihodi

0006.584.06573 6.584.065 0 0 0 6.584.0650 0 6.584.065KAPITALNI PRIHODI

000733 6.584.065 6.584.065 0 0 0 0 0 6.584.065 6.584.065Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

0078.563.94934.135.93574 34.135.935 0 0 78.563.949 112.699.8840 0 112.699.884TRANSFERI I DONACII

078.563.9490741 34.135.935 34.135.935 0 78.563.949 0 0 0 112.699.884 112.699.884Transferi od drugi nivoa na vlast

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

154.762.949 159.862.9490 0078.563.94978.563.9496.139.00070.060.000 70.060.000 11.239.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.894.000 14.894.000 0 0 0 071.080.180 70.860.180 0 0 85.974.180 85.754.180

0401 Osnovni plati 8.766.000 8.766.000 0 51.177.597 50.997.597 0 0 0 0 59.943.597 59.763.597

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.128.000 3.128.000 0 19.902.583 19.862.583 0 0 0 0 23.030.583 22.990.583

0404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 21.628.000 21.228.000 6.109.000 11.209.000 0 07.483.769 7.703.769 0 0 35.220.769 40.140.769

40.000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 40.000 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

292.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.830.000 11.340.000 2.092.000 2.791.254 2.806.254 0 0 0 0 9.913.254 16.238.254

2.287.000423 Materijali i siten inventar 2.210.000 2.360.000 2.287.000 701.331 826.331 0 0 0 0 5.198.331 5.473.331

190.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.550.000 2.750.000 190.000 728.000 728.000 0 0 0 0 9.468.000 3.668.000

1.190.000425 Dogovorni uslugi 1.938.000 1.848.000 4.490.000 2.956.184 2.996.184 0 0 0 0 6.084.184 9.334.184

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.350.000 1.180.000 105.000 207.000 207.000 0 0 0 0 1.662.000 1.492.000

2.005.000427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.500.000 2.005.000 100.000 140.000 0 0 0 0 2.605.000 3.645.000

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.290.000 3.970.000 0 0 0 00 0 0 0 5.290.000 3.970.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

0463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0464 Razni transferi 3.390.000 3.070.000 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 3.070.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 18.498.000 25.368.000 30.000 30.000 0 00 0 0 0 18.528.000 25.398.000

30.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 500.000 30.000 0 0 0 0 0 0 330.000 530.000

0481 Grade`ni objekti 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.938.000 24.408.000 0 0 0 0 0 0 0 16.938.000 24.408.000

0486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 3.900.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 3.900.000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

154.762.949 159.862.9490 0078.563.94978.563.9496.139.00070.060.000 70.060.000 11.239.000 0

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.900.000

2



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

136.234.949 134.464.9490 0078.563.94978.563.9496.109.00051.562.000 44.692.000 11.209.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.894.000 14.894.000 0 0 0 071.080.180 70.860.180 0 0 85.974.180 85.754.180

0401 Osnovni plati 8.766.000 8.766.000 0 51.177.597 50.997.597 0 0 0 0 59.943.597 59.763.597

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.128.000 3.128.000 0 19.902.583 19.862.583 0 0 0 0 23.030.583 22.990.583

0404 Nadomestoci 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 21.628.000 21.228.000 6.109.000 11.209.000 0 07.483.769 7.703.769 0 0 35.220.769 40.140.769

40.000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 40.000 0 0 0 0 0 0 290.000 290.000

292.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.830.000 11.340.000 2.092.000 2.791.254 2.806.254 0 0 0 0 9.913.254 16.238.254

2.287.000423 Materijali i siten inventar 2.210.000 2.360.000 2.287.000 701.331 826.331 0 0 0 0 5.198.331 5.473.331

190.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.550.000 2.750.000 190.000 728.000 728.000 0 0 0 0 9.468.000 3.668.000

1.190.000425 Dogovorni uslugi 1.938.000 1.848.000 4.490.000 2.956.184 2.996.184 0 0 0 0 6.084.184 9.334.184

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.350.000 1.180.000 105.000 207.000 207.000 0 0 0 0 1.662.000 1.492.000

2.005.000427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.500.000 2.005.000 100.000 140.000 0 0 0 0 2.605.000 3.645.000

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 200.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.290.000 3.970.000 0 0 0 00 0 0 0 5.290.000 3.970.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0

0463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0464 Razni transferi 3.390.000 3.070.000 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 3.070.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 3.900.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 3.900.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.900.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

18.528.000 25.398.0000 000030.00018.498.000 25.368.000 30.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 18.498.000 25.368.000 30.000 30.000 0 00 0 0 0 18.528.000 25.398.000

30.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 500.000 30.000 0 0 0 0 0 0 330.000 530.000

0481 Grade`ni objekti 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.938.000 24.408.000 0 0 0 0 0 0 0 16.938.000 24.408.000

0486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

SOVET NA OP{TINAA0 5.650.000 4.530.000 00 0 0 00 0 0 4.530.0005.650.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.650.000 4.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 4.530.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.650.000 4.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.650.000 4.530.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 2.800.0000 0 2.800.000

401 Osnovni plati 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

404 Nadomestoci 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 0 0 00 0 0 00 0 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 300.000 230.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 230.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 230.000 0 00 0 0 00 0 300.000 230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 1.500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 0 0 00 0 0 00 0 1.000.000 0

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

GRADONA^ALNIKD0 3.357.000 3.437.000 00 0 0 00 0 0 3.437.0003.357.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.204.000 1.204.000

401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 0 0 0 0 0 0 0 916.000916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.000288.000

42 STOKI I USLUGI 1.403.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.403.000 1.503.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

425 Dogovorni uslugi 303.000 403.000 0 0 0 0 0 0 0 0 403.000303.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 230.000

464 Razni transferi 250.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.357.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.357.000 3.437.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.357.000 3.437.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.357.000 3.437.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.204.000 1.204.000 0 0 0 0 0 0 1.204.0000 0 1.204.000

401 Osnovni plati 916.000 916.000 0 00 0 0 00 0 916.000 916.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 288.000 288.000 0 00 0 0 00 0 288.000 288.000

42 STOKI I USLUGI 1.403.000 1.503.000 0 0 0 0 0 0 1.403.0000 0 1.503.000

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 303.000 403.000 0 00 0 0 00 0 303.000 403.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 230.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 230.000

464 Razni transferi 250.000 230.000 0 00 0 0 00 0 250.000 230.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

MESNA SAMOUPRAVAD1 350.000 320.000 00 0 0 00 0 0 320.000350.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 350.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000150.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 350.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 320.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 350.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 320.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 320.000 0 0 0 0 0 0 350.0000 0 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 120.000 0 00 0 0 00 0 150.000 120.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 20.465.000 19.115.000 00 0 0 00 0 0 19.115.00020.465.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.890.000 10.890.000

401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.550.0007.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.0002.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 5.975.000 6.875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.975.000 6.875.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.230.000 1.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.0001.230.000

423 Materijali i siten inventar 1.860.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.010.0001.860.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

425 Dogovorni uslugi 735.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000735.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000650.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.050.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.100.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0003.100.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 20.465.000 19.115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.465.000 19.115.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 20.465.000 19.115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.465.000 19.115.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.890.000 10.890.000 0 0 0 0 0 0 10.890.0000 0 10.890.000

401 Osnovni plati 7.550.000 7.550.000 0 00 0 0 00 0 7.550.000 7.550.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.840.000 2.840.000 0 00 0 0 00 0 2.840.000 2.840.000

404 Nadomestoci 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 5.975.000 6.875.000 0 0 0 0 0 0 5.975.0000 0 6.875.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.230.000 1.240.000 0 00 0 0 00 0 1.230.000 1.240.000

423 Materijali i siten inventar 1.860.000 2.010.000 0 00 0 0 00 0 1.860.000 2.010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

425 Dogovorni uslugi 735.000 575.000 0 00 0 0 00 0 735.000 575.000

426 Drugi tekovni rashodi 650.000 550.000 0 00 0 0 00 0 650.000 550.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

45 KAMATNI PLA]AWA 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000 200.000 0 00 0 0 00 0 400.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 3.100.0000 0 1.050.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.100.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 1.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 510.000 510.000 00 0 0 00 0 0 510.000510.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

48 KAPITALNI RASHODI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 510.0000 0 510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

486 Kupuvawe na vozila 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 600.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000600.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 100.000 0 00 0 0 00 0 600.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR
VO RURALNI PODRA^JA

FD 11.000.000 11.200.000 00 0 0 00 0 0 11.200.00011.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.200.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0001.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.00010.000.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

11.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.200.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)11.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 11.000.0000 0 11.200.000

481 Grade`ni objekti 1.000.000 200.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 11.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 11.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 950.000 650.000 00 0 0 00 0 0 650.000950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

464 Razni transferi 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 950.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 650.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 950.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 650.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 450.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 200.000

464 Razni transferi 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 3.800.000 2.100.000 00 0 0 00 0 0 2.100.0003.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 1.700.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0003.400.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.800.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.100.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.800.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.100.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.400.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 3.400.0000 0 1.700.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 3.400.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 10.300.000 10.000.000 00 0 0 00 0 0 10.000.00010.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 10.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.0005.000.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0005.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 10.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 10.300.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 10.300.0000 0 10.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 9.500.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 9.500.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000.000 200.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

JAVNA ^ISTOTAJ4 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.800.000 1.250.000 00 0 0 00 0 0 1.250.0002.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000500.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.150.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.0002.300.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.800.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.250.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.800.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.250.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 100.000 0 00 0 0 00 0 500.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.300.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 1.150.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.300.000 1.150.000 0 00 0 0 00 0 2.300.000 1.150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 400.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000400.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 100.000 0 00 0 0 00 0 400.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 750.000 450.000 00 0 0 00 0 0 450.000750.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 750.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000750.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 750.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 750.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 450.000

42 STOKI I USLUGI 750.000 450.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 0 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 450.000 0 00 0 0 00 0 750.000 450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 4.338.000 9.308.000 00 0 0 00 0 0 9.308.0004.338.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.338.000 9.308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.338.000 9.308.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.338.000 9.308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.308.0004.338.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

4.338.000 9.308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.338.000 9.308.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI4.338.000 9.308.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.338.000 9.308.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.338.000 9.308.000 0 0 0 0 0 0 4.338.0000 0 9.308.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.338.000 9.308.000 0 00 0 0 00 0 4.338.000 9.308.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 50.000 250.000 00 0 0 00 0 0 250.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.00050.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 250.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 250.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 250.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 250.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 250.000 0 00 0 0 00 0 50.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.000.000 4.000.000 00 0 0 00 0 0 4.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0002.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 4.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

SPORT I REKREACIJAL0 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 1.900.000

463 Transferi do nevladini organizacii 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 6.530.0001.430.000 73.767.618 73.767.618 00 0 0 80.297.61875.197.618

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 67.330.180 67.330.180 0 0 0 0 67.330.180 67.330.180

401 Osnovni plati 0 0 0 0 48.477.580 48.477.580 0 0 0 0 48.477.58048.477.580

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 18.852.600 18.852.600 0 0 0 0 18.852.60018.852.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.430.000 6.530.000 6.437.438 6.437.438 0 0 0 0 7.867.438 12.967.438

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 75.000 1.875.000 2.391.254 2.391.254 0 0 0 0 4.266.2542.466.254

423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 325.000 450.000 450.000 0 0 0 0 775.000775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 50.000 610.000 610.000 0 0 0 0 660.000660.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 905.000 4.205.000 2.856.184 2.856.184 0 0 0 0 7.061.1843.761.184

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 35.000 130.000 130.000 0 0 0 0 165.000165.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.430.000 6.530.000 73.767.618 73.767.618 0 0 0 0 75.197.618 80.297.618

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.430.000 6.530.000 73.767.618 73.767.618 0 0 0 0 75.197.618 80.297.618

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 67.330.180 67.330.180 0 0 67.330.1800 0 67.330.180

401 Osnovni plati 0 0 0 48.477.5800 48.477.580 0 00 0 48.477.580 48.477.580

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 18.852.6000 18.852.600 0 00 0 18.852.600 18.852.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.430.000 6.530.000 6.437.438 6.437.438 0 0 7.867.4380 0 12.967.438

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 040.000 0 0 00 0 40.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 75.000 2.391.2541.875.000 2.391.254 0 00 0 2.466.254 4.266.254

423 Materijali i siten inventar 0 0 325.000 450.000325.000 450.000 0 00 0 775.000 775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 50.000 610.00050.000 610.000 0 00 0 660.000 660.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 905.000 2.856.1844.205.000 2.856.184 0 00 0 3.761.184 7.061.184

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 130.00035.000 130.000 0 00 0 165.000 165.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 40.000 40.000 00 0 0 00 0 0 40.00040.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 40.000

464 Razni transferi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

DETSKI GRADINKIV1 0 0 4.679.0004.679.000 4.796.331 4.796.331 00 0 0 9.475.3319.475.331

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.750.000 3.530.000 0 0 0 0 3.750.000 3.530.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.700.017 2.520.017 0 0 0 0 2.520.0172.700.017

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.049.983 1.009.983 0 0 0 0 1.009.9831.049.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 1.046.331 1.266.331 0 0 0 0 5.725.331 5.945.331

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 217.000 400.000 415.000 0 0 0 0 632.000617.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.962.000 1.962.000 251.331 376.331 0 0 0 0 2.338.3312.213.331

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 140.000 118.000 118.000 0 0 0 0 258.000258.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 285.000 100.000 140.000 0 0 0 0 425.000385.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 77.000 77.000 0 0 0 0 147.000147.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.005.000 2.005.000 100.000 140.000 0 0 0 0 2.145.0002.105.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.796.331 4.796.331 0 0 0 0 9.475.331 9.475.331

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.679.000 4.679.000 4.796.331 4.796.331 0 0 0 0 9.475.331 9.475.331

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.750.000 3.530.000 0 0 3.750.0000 0 3.530.000

401 Osnovni plati 0 0 0 2.700.0170 2.520.017 0 00 0 2.700.017 2.520.017

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.049.9830 1.009.983 0 00 0 1.049.983 1.009.983

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.679.000 4.679.000 1.046.331 1.266.331 0 0 5.725.3310 0 5.945.331

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 217.000 400.000217.000 415.000 0 00 0 617.000 632.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.962.000 251.3311.962.000 376.331 0 00 0 2.213.331 2.338.331

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 140.000 118.000140.000 118.000 0 00 0 258.000 258.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 100.000285.000 140.000 0 00 0 385.000 425.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 77.00070.000 77.000 0 00 0 147.000 147.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 2.005.000 100.0002.005.000 140.000 0 00 0 2.105.000 2.145.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

159.862.9490 0 154.762.9490078.563.94911.239.00070.060.00070.060.000 6.139.000 78.563.949

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 30.00030.000 0 0 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 30.000 030.000 0 0 00 0 30.000 30.000



Член 3

Приходите во износ од 159.862.949 денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на Измена
и дополнување на Буџетот на Општината за 2022 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел:



Член 4

Измена и дополнување на Буџетот на Општината за 2022 година влегува во сила од денот на објавување во
Службен гласник на Општината.

Бр. 08-1060/1 Претседател на Советот
22.06.2022 Општина Василево

Ристо Делијанов
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Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот
за давање согласност на

Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на висината на

надоместокот за приклучок на
канализациониот систем на

физичките лица во населените
места Ангелци, Градошорци,

Василево, Пиперево и
Едрениково бр.02-416/1 од

09.06.2022г

Се објавува Заклучокот за
давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на висината на
надоместокот за приклучок на
канализациониот систем на
физичките лица во населените места
Ангелци, Градошорци, Василево,
Пиперево и Едрениково бр.02-416/1
од 09.06.2022г, донесен на десетата
седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1061/2 Општина Василево
22.06.2022     Градоначалник

година        Славе Андонов

-------------------------------------------
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Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За давање согласност на
Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на висината на

надоместокот за приклучок на
канализациониот систем на

физичките лица во населените
места Ангелци, Градошорци,

Василево, Пиперево и
Едрениково бр.02-416/1 од

09.06.2022г

1.Советот на општина Василево дава
согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на висината на
надоместокот за приклучок на
канализациониот систем на
физичките лица во населените места
Ангелци, Градошорци, Василево,
Пиперево и Едрениково бр.02-416/1
од 09.06.2022г.

2.Овој Заклучок влегува во сила од
денот на донесувањето а ќе се
објави во Службен гласник на
Општина Василево.

08-1061/1     Совет на Општина
22.02.2022         Василево
година             претседател

Ристо Делијанов

------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Заклучокот
за давање согласност на

Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на висината на

надоместокот за приклучок на
корисниците на водоводната
мрежа во населените места во

Општина Василево бр. 02-417/1
од 09.06.2022 година

Се објавува Заклучокот за
давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на висината на
надоместокот за приклучок на
корисниците на водоводната мрежа
во населените места во Општина
Василево бр. 02-417/1 од 09.06.2022
година, донесен на десетата седница
на Советот на Општина Василево,
одржана на ден 21.06.2022 година.

08-1062/2 Општина Василево
22.06.2022 Градоначалник
година Славе Андонов

-------------------------------------
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Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За давање согласност на
Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на висината на

надоместокот за приклучок на
корисниците на водоводната
мрежа во населените места во

Општина Василево бр. 02-417/1
од 09.06.2022 година

1. Советот на општина
Василево дава согласност на
Одлуката на Управниот
одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на
Одлуката за утврдување на
висината на надоместокот за
приклучок на корисниците на
водоводната мрежа во
населените места во
Општина Василево бр. 02-
417/1 од 09.06.2022 година.

2. Овој Заклучок влегува во
сила од денот на
донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на
Општина Василево.

08-1062/1       Совет на Општина
22.06.2022             Василево
Година              претседател

Ристо Делијанов

-----------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на
Заклучокот за давање

согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД

„Турија” Василево за
измена на Одлуката за

утврдување на висината на
паричниот надоместок за
промена на локацијата на

шахта бр. 02-418/1 од
09.06.2022.

Се објавува Заклучокот за
давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на висината на
паричниот надоместок за промена
на локацијата на шахта бр. 02-418/1
од 09.06.2022, донесен на десетата
седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1063/2       Општина Василево
22.06.2022           Градоначалник
година               Славе Андонов

-----------------------------------------
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Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За давање согласност на
Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на висината на
паричниот надоместок за
промена на локацијата на

шахта бр. 02-418/1 од 09.06.2022

1. Советот на општина
Василево дава согласност на
Одлуката на Управниот
одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на
Одлуката за утврдување на
висината на паричниот
надоместок за промена на
локацијата на шахта бр. 02-
418/1 од 09.06.2022.

2. Овој Заклучок влегува во
сила од денот на
донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на
Општина Василево.

08-1063/1        Совет на општина
22.06.2022             Василево
година              претседател

Ристо Делијанов

----------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на
Заклучокот за давање

согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД

„Турија” Василево за
измена на Одлуката за

утврдување на висината на
паричниот надоместок за
промена на локацијата на
водоводен приклучок од

главна линија бр. 02-419/1
од 09.06.2022

Се објавува Заклучокот за
давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на висината на
паричниот надоместок за промена
на локацијата на водоводен
приклучок од главна линија бр. 02-
419/1 од 09.06.2022, донесен на
десетата седница на Советот на
Општина Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1064/2    Општина Василево
22.06.2022      Градоначалник
година         Славе Андонов

------------------------------------
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Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За давање согласност на
Одлуката на Управниот
одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на

Одлуката за утврдување на
висината на паричниот

надоместок за промена на
локацијата на водоводен

приклучок од главна
линија бр. 02-419/1 од

09.06.2022

1. Советот на општина
Василево дава согласност на
Одлуката на Управниот
одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на
Одлуката за утврдување на
висината на паричниот
надоместок за промена на
локацијата на водоводен
приклучок од главна линија
бр. 02-419/1 од 09.06.2022.

2. Овој Заклучок влегува во
сила од денот на
донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на
Општина Василево.

08-1064/1     Совет на општина
22.06.2022        Василево

година         претседател
Ристо Делијанов

------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на
Заклучокот за давање

согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД

„Турија” Василево за
измена на Одлуката за

утврдување на цената за
комуналните услуги –

собирање, транспортирање
и депонирање на цврст

комунален отпад за
домаќинства бр. 02-420/1 од

09.06.2022

Се објавува Заклучокот за
давање согласност на Одлуката на
Управниот одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на Одлуката за
утврдување на цената за
комуналните услуги – собирање,
транспортирање и депонирање на
цврст комунален отпад за
домаќинства бр. 02-420/1 од
09.06.2022, донесен на десетата
седница на Советот на Општина
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Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1065/2       Општина Василево
22.06.2022        Градоначалник
година            Славе Андонов

------------------------------------

Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

З А К Л У Ч О К

За давање согласност на
Одлуката на Управниот одбор
на ЈПКД „Турија” Василево за

измена на Одлуката за
утврдување на цената за

комуналните услуги –
собирање, транспортирање и

депонирање на цврст
комунален отпад за

домаќинства бр. 02-420/1 од
09.06.2022

1. Советот на општина
Василево дава согласност на
Одлуката на Управниот
одбор на ЈПКД „Турија”
Василево за измена на
Одлуката за утврдување на
цената за комуналните
услуги – собирање,
транспортирање и
депонирање на цврст
комунален отпад за

домаќинства бр. 02-420/1 од
09.06.2022.

2. Овој Заклучок влегува во
сила од денот на
донесувањето а ќе се објави
во Службен гласник на
Општина Василево.

08-1065/1    Совет на Општина
22.06.2022        Василево
година          претседател

Ристо Делијанов

-----------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски

средства на здружение на граѓани
,,Бигорски Манастир – Патот на

Црешовото топче”

Се објавува Одлука за
одобрување на финансиски средства
на здружение на граѓани ,,Бигорски
Манастир – Патот на Црешовото
топче”, донесена на Седница на
Советот на Општина Василево,
одржана на ден 21.06.2022 година.

08-1066/2 Општина Василево
22.06.2022 Градоначалник
година         Славе Андонов

-----------------------------------------
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Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски

средства на здружение на граѓани
,,Бигорски Манастир – Патот на

Црешовото топче”

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
10.000 денари на здружение на
граѓани ,,Бигорски Манастир –
Патот на Црешовото топче”, за
организирање на Марш на
Коњаници (Илинденци) по патеката
од Бигорскиот Манастир ,,Св.Јован
Крстител” до Крушево.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на здружение на
граѓани ,,Бигорски Манастир –
Патот на Црешовото топче”.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила
од денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1066/1        Совет на Општина

22.06.2022             Василево
година                 претседател

Ристо Делијанов

--------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на градежен
материјал на Ванчо Ичев

Се објавува Одлука за
одобрување на градежен материјал
на Ванчо Ичев од с.Нова Маала,
донесена на Седница на Советот на
Општина Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1067/2    Општина Василево
22.06.2022     Градоначалник

година      Славе Андонов

---------------------------------------

Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе
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О Д Л У К А
за одобрување на градежен
материјал на Ванчо Ичев

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
градежен материјал на Ванчо Ичев
од с.Нова Маала.

Член 2

На Ванчо Ичев од с.Нова
Маала му се одобрува 250 ќерамиди
за изградба на манастир ,,Света
Марија” во село Нова Маала.

Член 3

До архивата на општина
Василево ќе се достави фактура од
правното лице од кое е набавено
градежниот материјал.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила
од денот на донесување а ќе се
објави во „Службен гласник на
општина Василево“.

08-1067/1        Совет на Опптина
22.06.2022              Василево

година             претседател
Ристо Делијанов

---------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)

Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски

средства на Медиа Пресс Сервис

Се објавува Одлука за
одобрување на финансиски средства
на Медиа Пресс Сервис, донесена на
Седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1068/2        Општина Василево
22.06.2022             Градоначалник

година             Славе Андонов

---------------------------------------

Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А
за одобрување на финансиски

средства на Медиа Пресс Сервис

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
22.000 денари на Трговското
друштво за продукција и
дистрибуција на мултимедијални
содржини ,,Медиа Пресс Сервис” за
организација на регионален
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натпревар ,,Игри без граници –
Сезона 7”.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
исплатат на сметка на Трговското
друштво за продукција и
дистрибуција на мултимедијални
содржини ,,Медиа Пресс Сервис”.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила
од денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1068/1         Совет на Општина
22.06.2022            Василево
година             претседател

Ристо Делијанов

------------------------------------------

Врз основа на член 50 став 1
точка 3 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот
на општина Василево – Пречистен
текст ("Службен гласник на
општина Василево " бр. 12/20)
Градоначалникот на Општина
Василево донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на Одлуката за
одобрување на финансиски

средства на ДПТУ ,,Термико –
Коста” ДООЕЛ Струмица

Се објавува Одлука за одобрување
на финансиски средства на ДПТУ
,,Термико - Коста” ДООЕЛ
Струмица а по барање од група

граѓани  од Владевци, донесена на
Седница на Советот на Општина
Василево, одржана на ден
21.06.2022 година.

08-1069/2 Општина Василево
22.06.2022         Градоначалник
година             Славе Андонов

--------------------------------------

Врз основа на член 36 од
Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“бр.05/02),
и член 22 од Статутот на општина
Василево – Пречистен текст
(„Службен гласник на општина
Василево„ бр. 12/20), Советот на
Општина Василево на својата
редовна седница одржана на ден
21.06.2022 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиски
средства по барање од група

граѓани од Владевци

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува
финансиски средства во висина од
60.000 денари на ДПТУ ,,Термико –
Коста” ДООЕЛ Струмица како
извршител на услуга за монтажа на
нова пумпа и демонтажа на стара
пумпа на водоснабдителниот систем
во с.Владевци, а по барање од група
граѓани  од Владевци.

Член 2

Финансиските средства ќе се
обезбедат од Буџетот на општина
Василево за 2022 година, а ќе се
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исплатат на сметка на ДПТУ
,,Термико – Коста” ДООЕЛ
Струмица.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила
од денот на објавување во „Службен
гласник на општина Василево“.

08-1069/1 Совет на Општина
22.06.2022           Василево

година           претседател
Ристо Делијанов

-------------------------------------------
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